PAGE  
4

                                                                                                  ПРОПРОЕКТЕППРКТ

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 21           сесія     VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
22.12.2017 № 949-21/VII                                             
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 16.12.2016 №560-12/VІІ

«Про міський бюджет

на 2017 рік»
Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, п.23 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 16.12.2016 №560-12/VІІ           «Про міський бюджет на 2017 рік» зміни, виклавши: 

1.1.  Пункти  1, 2, 4, 5, 6, 9, 17 в такій редакції:

«1. Визначити на 2017 рік:

1.1. Доходи міського бюджету у сумі 2 448 657,2 тис.грн, у тому числі доходи загального фонду міського бюджету – 2 358 796,5 тис.грн, доходи спеціального фонду міського бюджету – 89 860,7 тис.грн, з них бюджет розвитку – 11 209,4 тис.грн, згідно з додатком 1 до цього рішення.
1.2. Видатки міського бюджету у сумі 2 486 221,1 тис.грн, у тому числі видатки загального фонду міського бюджету – 2 128 323,8 тис.грн, видатки спеціального фонду міського бюджету – 357 897,3 тис.грн.
1.3. Профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 230 472,7 тис.грн, у тому числі: профіцит у сумі 253 971,1 тис.грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), та дефіцит у сумі 23 498,4 тис.грн, джерелом покриття якого визначити розподілений вільний залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2017, згідно з додатком 2 до цього рішення.

1.4. Дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі                        268 036,6 тис.грн, джерелами покриття якого визначити:

- надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)  у сумі 253 971,1 тис.грн;

- розподілений залишок коштів, який утворився станом на 01.01.2017, 
у сумі 2 265,5 тис.грн, згідно з додатком 2 до цього рішення;
- кошти від місцевого зовнішнього запозичення (кредиту) від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800,0 тис.грн.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців 
за бюджетними програмами у сумі 2 486 221,1 тис.грн, у тому числі 
по загальному фонду – 2 128 323,8 тис.грн та спеціальному фонду –          357 897,3 тис.грн, згідно з додатком 3 до цього рішення.

…

4. Затвердити обсяги міжбюджетних трансфертів на 2017 рік:
- на виплату допомоги сім’ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам, тимчасової державної допомоги дітям
та допомоги по догляду за інвалідами І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу на суму 259 566,3 тис.грн;
- на надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, природного газу, послуг  тепло-, водопостачання 
і водовідведення, квартирної плати (утримання будинків і споруд 
та прибудинкових територій), вивезення побутового сміття та рідких нечистот на суму 452 913,7 тис.грн;

- на надання пільг та житлових субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу на суму 308,1 тис.грн;
- на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань на суму 4 948,3 тис.грн;

…

- медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 
на суму 213 464,0 тис.грн;
- на будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації на суму 3 872,6 тис.грн;
- на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій на суму 32 293,8 тис.грн;
…
- на виплату державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, грошового забезпечення батькам-вихователям і прийомним батькам за надання соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за принципом «гроші ходять 
за дитиною», оплату послуг із здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя
на суму 7 139,1 тис.грн;
- на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5 - 8 пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю I - II групи, визначених пунктами 11 - 14 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових умов 
на суму 1 757,0 тис.грн;
…
- на проведення робіт, пов’язаних зі створенням і забезпеченням функціонування центрів надання адміністративних послуг у форматі «Прозорий офіс» на суму 8 000,0 тис.грн.
5. Затвердити на 2017 рік міжбюджетні трансферти з міського бюджету, згідно з додатком 4 до цього рішення.
6. Затвердити на 2017 рік перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з додатком 5        до цього рішення.

…

9. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію місцевих (регіональних) програм у сумі 586 660,0 тис.грн, згідно з додатком 6 до цього рішення. 
…
17. Затвердити перелік об’єктів та заходів, що фінансуються відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 травня 2017 р. №310-р,   від 12 липня 2017 р. №463-р, від 27 вересня 2017 р. №689-р, від 6 грудня 2017 р. №861-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» та від 18 жовтня 2017 р. №781-р «Про внесення змін до деяких розпоряджень Кабінету Міністрів України» 
по м.Кам’янське, згідно з додатком 12.».
2. Доповнити рішення після пункту 17 пунктами наступного змісту:

«18. Відповідно до Закону України від 09.11.2017 № 2191-VIII 
«Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2017 рік» установити , що на кінець 2017 року, як виняток з положень частини дванадцятої статті 23 та частин першої і другої статті 57 Бюджетного кодексу України: залишки коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій зберігаються на рахунках загального 
та спеціально фондів відповідних витрат у 2018 році з урахуванням 
їх цільового призначення.

19. Внести зміни до рішення Кам’янської міської ради від 17.11.2017 №867-20/VІІ «Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №560-12/VІІ «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: в підсумку додатку 3 «Розподіл видатків міського бюджету на 2017 рік» замінити по загальному фонду цифру «2 098 322 494,65» на цифру «2 098 314 494,65», 
по спеціальному фонду − цифру «319 943 704,69» на цифру «319 951 704,69».
20. Визначити граничний розмір місцевого боргу бюджету                      м. Кам’янське станом на 31.12.2017 за рахунок здійснення зовнішнього місцевого запозичення шляхом залучення кредиту від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) в сумі 11 800,0 тис.грн, у тому числі 
по спеціальному фонду – 11 800,0 тис.грн».

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів 
та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова


      

                                  А.Л.БІЛОУСОВ   
